TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL

Termo de Credenciamento nº 037/2025 - Chamamento Público nº 04/2024

O MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA, Estado do Paraná,
pessoa jurídica de direito interno com sede à Avenida Rocha Pombo, nº. 1.453,
inscrito no CNPJ/MF nº. 75.730.994/0001-09, neste ato representado pelo
Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Senhor
JOÃO EDUARDO PASQUINI, brasileiro, casado, portador da Cédula de
Identidade RG nº 3.309.309-8 SSP-PR, inscrito no CPF/MF sob o nº 550.205.509-
49, residente e domiciliado na Av. Tiradentes, 251, AP 1002, Centro, Nova
Esperança – PR, neste ato denominado CONTRATANTE e, de outro, a ora
denominada CONTRATADA: E F DE JESUS LOPES, inscrita no CNPJ sob nº
26.121.812/0001-89, com sede na RUA DR. FRANCISCO BELTRÃO, 802, CENTRO,
na cidade de NOVA ESPERANÇA-PR, neste ato representada por ELIANE
FREDRICHSEN DE JESUS LOPES, ID 9.235.535-08, CPF 052.549.239-97,
RESOLVEM, nos termos do art. 138, II, da Lei nº 14.133/21 e da Cláusula
Décima, Item 10.2, “g” do Termo de Credenciamento nº 037/2025,
RESCINDIR o Termo de Credenciamento nº 037/2025, a partir do dia 31 de
julho de 2025, conforme justificativa, parecer jurídico e decisão da Secretaria
Municipal de Assistência Social.

Nova Esperança, 31 de julho de 2025.

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA

JOÃO EDUARDO PASQUINI

E F DE JESUS LOPES

ELIANE FREDRICHSEN DE JESUS LOPES

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  E
LI

A
N

E
 F

R
E

D
R

IC
H

S
E

N
 D

E
 J

E
S

U
S

 L
O

P
E

S
 e

 J
O

Ã
O

 E
D

U
A

R
D

O
 P

A
S

Q
U

IN
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

85
1-

7D
C

0-
93

3F
-A

E
92

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

85
1-

7D
C

0-
93

3F
-A

E
92

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5851-7DC0-933F-AE92

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ELIANE FREDRICHSEN DE JESUS LOPES (CPF 052.XXX.XXX-97) em 14/08/2025 18:17:34

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JOÃO EDUARDO PASQUINI (CPF 550.XXX.XXX-49) em 15/08/2025 14:45:59 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/5851-7DC0-933F-AE92

https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/5851-7DC0-933F-AE92